
Echtzeitauskunft

8B Grünthal Irlbacher Str.

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Grünthal Irlbacher Straße

Grünthal Feuerwehr

Hollerweg

Hintere Keilbergstraße

Brombeerweg

Zur Hohen Linie

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

19

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Grünthal Irlbacher Str. R. Irlbach



Echtzeitauskunft

8B Grünthal Feuerwehr

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Grünthal Feuerwehr

Hollerweg

Hintere Keilbergstraße

Brombeerweg

Zur Hohen Linie

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

20

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Grünthal Feuerwehr - KBHI



Echtzeitauskunft

8B Hollerweg

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Hollerweg

Hintere Keilbergstraße

Brombeerweg

Zur Hohen Linie

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

21

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hollerweg - KBHI



Echtzeitauskunft

8B Hintere Keilbergstraße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Hintere Keilbergstraße

Brombeerweg

Zur Hohen Linie

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

22

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hintere Keilbergstraße - HOLI



Echtzeitauskunft

8B Brombeerweg

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Brombeerweg

Zur Hohen Linie

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

22

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Brombeerweg - HBF



Echtzeitauskunft

8B Zur Hohen Linie

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Zur Hohen Linie

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

23

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Zur Hohen Linie -- KBWE



Echtzeitauskunft

8B Keilberg

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Keilberg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

24

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Keilberg - KBHS



Echtzeitauskunft

8B Keilberger Hauptstraße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Keilberger Hauptstraße

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

25

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Keilberger Hauptstraße - SAUE



Echtzeitauskunft

8B An der Schauergrube

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

An der Schauergrube

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

26

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. An der Schauergrube--GTS



Echtzeitauskunft

8B Grünthaler Straße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Grünthaler Straße

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

27

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Grünthaler Straße - BRAN



Echtzeitauskunft

8B Brandlberg

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Brandlberg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

28

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Brandlberg--LOIS



Echtzeitauskunft

8B Loisachstraße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Loisachstraße

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

31

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Loisachstraße - LECH



Echtzeitauskunft

8B Lechstraße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Lechstraße

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

32

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Lechstraße - HHER



Echtzeitauskunft

8B Schulzentrum Isarstraße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

33

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Schulzentrum Isarstraße - HAYR



Echtzeitauskunft

8B Nordgaustraße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Nordgaustraße

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

35

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nordgaustraße - DONA



Echtzeitauskunft

8B Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Linienfahrweg

Donaustaufer Straße

Gabelsbergerstraße

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag Mo - Fr (Weihn.-/Sommerferien)

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

37

Erklärung Fußnoten:
= nur an Schultagen Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Donaustaufer Straße--WEC


